
l

Smlouva licenčnl implementační a servisní 2020-16S Strana 1 z 2

4
)

(.-= llllllllllllllllllllllll..) ássoftid 1457

uzavřená dle zákona č.1 21/2000 Sb. (autorský zákon) a zákona č. 89 /2012 Sb. (občanský zákoník), ve zněrí pozdějších předpisů

Poskytovatel
DS Soft Olomouc, spol. s r.o.
Okružní 1300/19 77900 0lomouc

IČ: 60778644 DIČ: CZ60778644

Spis.zn. C 6622 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovnl spojení: 104907811 / 2010 (FIO banka)

Nabyvatel
Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
l(,: 26834022 DIČ: CZ26834022

Spís.zn. B 2788 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovní spojerí: 1728989389 / 0800

1) Tato smlouva se řídí obchodrími podrrínkami Poskytovatele, které jsou přílohou této smlouvy a tvoří její nedilnou součást:
1) VOP - Všeobecné Obchodní Podmínky (vznik a zánik závazků, platební podminky, mlčenlivost, ochrana osobních údajů).
2) EULA 19 - Licenční podrmnky užívání Sofiware verze 19 (omezení licence, Online služby, záruka, odpovědnost, součinnost).
3) OPI - Obchodní Podrrínky Implementace (implementační metodika, součinnost Objednatele, akceptační procedura).
4) TPS - Technická Podpora Software (servisní služby, klasifikace a hlášení požadavků, Ihůty, součinnost).

2) Poskytovatel se zavazuje za nezbytné součinnosti Nabyvatele poskytovat:
a) Licence k so%arovým produktům verze 19 (dále jen ,,Soffware'a) dle podminek EULA.
b) Online služby zahrnujicí aktualizace a záruku dle podmínek EULA.
c) Technickou podporu dle podímnek TPS.

3) Implementaci sofiwarových produktů provedou Poskytovatel a Nabyvatel dle natídek a kalkulací v příloze této smlouvy, ve kterých jsou
uvedeny ceny licencl služeb a výše měsíčních poplatků (paušálu), a dle OPI.
4) Ceny licencí a služeb uvederuC v přílohách této smlouvy jsou DtJVĚRNÉ a tvoří obchodní tajemstvi.
5) Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli platit smluvenou cenu.
6) Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoverími VOP, OPI a TPS.
7) Počátečrí rozsah a cena paušálu je uvedena v článku II této smlouvy, veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Servisní a lícenčm poplatky Množství Jedn.cena Cena bez DPH

PIOI Aktualizace licence Classic (Envis COM) lx 1 360,-/měs 1 360,- / měslc

PIOI Aktualizace licence Classic (Envis CQC) lx 800,-/měs 800,- / měsíc

PIOI Aktualizace licence Classic (Envis LIMS) lx 3 680,-/měs 3 680,- / měsíc

PIOI Aktualizace licence Classic (Envis RDoc) "Ix 720,-/měs 720,- / měsíc

Pl(H Aktualizace licence Classic (Envis Sklady) lx 760,-/měs 760,- / měsÍc

P201Předplacenéhodinytechnicképodporyvpracovnídobě("adhoc"služby) 1,5x í000,-/hod 1 500,- / měsic

P202 Technícká podpora v pracovrí době - dle výkazu (dle skutečnosti) Ox 1 500,-/hod

P203 Technická podpora mimo pracovní dobu - dle výkazu (dle skutečnosti) Ox 2 500,-/hod

CELKEM Měsíční paušál 8 820,- / měsíc

1 ) Licence bude poskytnuta v režimu Classic a rozsahu uvedeném v příloze č.5 této smlouvy, ve které je také uvedena cena licence Classic.

2) Implementace Sokare proběhne v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy pouze v jedné etapě:
a) Nemocnice Bohumín - licence, implementace a podpora Software pro OKBH

3) Implementaci Soflware provedou Poskytovatel a Nabyvatel dle OPI a dle harmonogramu v přiloze této smlouvy.

4) Mlstem plněrí budou laboratoře Nabyvatele.

5) Licence v režimu Classic a implementačni práce budou vyúčtovány po dokončení akceptační procedury dle OPI.

6) Měsíční paušál se začne účtovat od měsice následujícího po měsici, ve kterém dojde k předání implementace.

7) Splatnost veškerých daňových dokladů bude 30 dnů.

8) Pracovní doba se stanovuje jako doba od 8:00 do 16:00 v pracovrích dnech (úprava bodu 11.6 v TPS ze dne 1 .10.2020), mimo tuto dobu
Ize hlásit pouze havárie. V přlpadě, že havárie nebyla způsobena Poskytovatelem, budou práce na řešerí vyúčtovány zvlášť (viz P203).

9) K předplaceným 1 ,5hod x 60 měsíců = 90 hodinám získává Nabyvatel jako bonus +1 0 hodin (tj. celkově 100 hodin / 60 měsíců).

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



r kT-
-* l'-'. š 1

Nabyvatel stanovuje v souladu s TPS svoje Technické zástupce
(každý jedná samostatně):

Ing. Pavel Jančar
Marek Poledňák

r yM 1
Elektronicky podepsané a elektronicky předané dokumenty:
1) EULA- Licenčnl Podminky pro verzi 19
2) VOP - Všeobecné Obchodni Podminky ze dne ů .10.2020
3) OPI - Obchodní Podmínky Implementace ze dne 1 .10.2020
4) TPS - Technická Podpora Software ze dne 1.10.2020
5) Nabídka č.7989 ze dne 29.11 .2020
6) Harmonogram implemeríace

[ aí'-j l
1) Smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou s výpovědni Ihůtou 3 měsíců, která začlná plynout prvním dnem kalendářního meslce následujícím po
dni doručerí výpovědi druhé straně a končí uplynutím posledního dne kalendářního měsíce. Výpověď může být podána bez uvedení důvodu.
2) Smlouva je platná po podpisu oběma smluvnimi stranami a nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv. Nabyvatel přebirá povinnost
uveřejnění a zavazuje se zveřejnit tuto smlouvu v Regístru smluv do 10 dnů od jejího podpisu.
3) Právní «tahy vyplývající z této smlouvy se řídí právem České republiky.
4) Veškeré přílohy smlouvy tvoři jeji nedilnou součást. Pro nové verze Software uvolni Poskytovatel nové verze EULA.
5) Obsah smlouvy Ize měnit nebo doplnit pouze formou písemných dodatků, které musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvnich
stran a číslovány v nepřetržité vzestupné řadě dodatků předchozích.
6) Změny výše měsičniho paušálu předvidané v EULA, TPS a této smlouvě (zejm. aktivace/deaktivace licencí dle písemných objednávek)
nevyžadují dodatek smlouvy. Při změně rozsahu aktivovaných licenci (aktivace/deaktivace) nebo rozsahu služeb se začne účtovat nová cena dle
aktualizované rekapitulace licencí od měsíce následujicího po měsíci, ve kterém ke změně rozsahu licenci došlo.
7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, které smluvni strany měly a chtěly ujednat, a které
považup za důležité pro závaznost této Smlouvy.
8) Strany výslovně vylučujl aby nad rámec ustanoverí této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadni či budouci praxe
zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněrí této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodrích
zvyklostí či praxe.

9) Nabyvatel prohlašuje, že byl seznámen s obsahem a významem smlouvy včetně všech příloh a že jsou mu tyto dokumenty srozumitelné.
Ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá, jsou v přilohách zvýrazněna (zejm. podtrženim). Nabyvatel prohlašuje, že se s nimi
seznámil a že s nimi bez výhrad souhlasi.

10) Smluvrí strany se zavazují sdělít si navzájem skutečnosti právmho, finančního a jiného charakteru, které by mohly mit vliv na plněrí této
smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů poté, co se o nich dověděly.

íl) Pokud bude jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajicích
ustanovení nebude tímto dotčena.

'í2) Svým podpisem obě strany prohlasuji, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy a že jsou držiteli či majiteli veškerých živnostenských listů,
koncesí, oprávněni či jiných dokumentů opravňujících je k plněm dle této smlouvy.
13) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá smluvni strana obdrží jedno vyhotovenl

Smluvni strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly a že ')e v souladu s jejich pravou a svobodnou vůli.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

VOlomoucidne 11.2.2021

Digitálně podepsal Mgr. Radim Lokoč
Datum:2021.02.1110:41:51 +OTOO'

Mgr. Radim Lokoč
Jednatel

(zástupce Poskytovatele)

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

5
Ing. Petra Tomanov?h.D., MBA
rrístopředsedkyně pře4tavenstva

(zástupci Nabyvatele)

Smlouva licenční, implementační a servisní 2020-16S
ThMblmWk4 d nmmXJm»i alJ&-

'Sezská-z0?7ii Starý Bohumln
- - 735 81 Bohumln

Ič: 268ŮÓ22: tel : 596 096111
Strana 2 z 2

sekretariat
Obdélník


